lTA р у;дl

ш

КАJГУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДЛШШСТРАЦПЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНШЯ <tГОРОД ТАРУСА)
(псполпгтеlrьпо-распорцдЕтельпый оргiн)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<0l> поябрп 2017 г.

l. отменить Постаномепие
200-п

адмиЕистащrи юродского поселения кГород Тарусо от 23.06.2О17г. М

Nl/7И-П

В соответствии с Федера.lьньпtи з.конами от б октября 2003 года N 13 1 -ФЗ коб общихпринципах оргtlнизации местного самоуправления в Российской Федерац цп>>, от 2.1 .О7 .2Ol 0 N 2 1 0-ФзctQý gрддlлjаltии предостав.ления юсударственньD( и м\УставЬм.оро**о.ЬйЪЪй*-г"й;i;;;;;,"];ЖНffi;ЖJ.,ТН?;fiХТffi?J#
муниципальной услуги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. отменить Постаповление
з56-п

|а,4\.rинистации городского поселеЕшI <Город Тарусо от l1.10.2017г. М
3, Утвердить а.щ{инис'ратrвньй ргламент цредостtlвJIения муниципальной услуги <ПредоставлениеразрешениЯ на ос)дцествлеНие земJIянъ,D( работ> в новой редакции.4, Настоящее постаповJIения вступает в силу с момента опубликов{lIlиJI 9-го в районпой газете

ý;ýН;* "фИЦИаЬНОМ "айТе
адмпнrrсЬ;;;-;;;;о""*о поселеЕItя <город тарусо в сети

Глава администрацпи
городского поселеЕия
<Город Таруса> А.Т. !емкин

<Об утверцденпп новой редrщхп
едмипистрsтпвпого регл8меЕтl
предоставлеппs мупхцхпальной ушrугп<<Предоставлепие рд!решеЕпя па
осуществлеппе земляпых работr>